PAGE
3

Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета

Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.09.2011

   № 432

с. Поспелиха

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального  обра-зования Поспелихинский Централь-ный сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 №772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов»,  приказом управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет (прилагается).

2. Обнародовать данную схему размещения нестационарных торговых объектов в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Поспелихинского Центрального сельсовета Л.В. Рыжову.
Заместитель главы сельсовета

        Ю.Н. Полищук

	Приложение

к постановлению

от 12.09.2011 № 432

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории
муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет
	№   п/п
	Адрес (местоположение) нестационарного торгового объекта
	Площадь места размеще-ния нестаци-онарного торгового объекта, м2
	Вид нестационарного торгового объекта
	Группы реализуемых товаров
	Срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иные необходимые сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Ул. Коммунистическая,17а (напротив ТЦ «Мария-Ра»)
	8
	Киоск (ООО «ТД Рубцовский мясокомбинат»)
	Продовольственные товары
	до 06.05.2012

	2
	Ул. Коммунистическая (возле центральной районной больницы)
	10
	Киоск «Карина»
	Продовольственные товары
	до 14.10.2011

	3
	Ул. Гончарова
	9
	Киоск «Мамины пироги»
	Продовольственные товары
	до 24.02.2012

	4
	Ул. Коммунистическая (возле центральной районной больницы)
	5
	Киоск
	Продовольственные товары
	до 31.05.2012

	5
	Привокзальная площадь
	6,3
	Киоск «Роспечать»
	Печатная продукция
	до 05.02.2012

	6
	Ул. Гончарова
	6,3
	Киоск «Роспечать»
	Печатная продукция
	до 31.10.2011

	7
	Ул. Вокзальная
	8,4
	Киоск «Смак»
	Продовольственные товары
	до 29.08.2012

	8
	Ул. Целинная (рядом с жилым домом №61)
	9
	Киоск
	Продовольственные товары
	до 14.03.2012

	9
	Ул. Вокзальная (район Центральной бани)
	8,8
	Киоск «Альбина»
	Продовольственные товары
	до 22.09.2011

	10
	Ул. Ленинская,46
	10,5
	Киоск
	Продовольственные товары
	-

	11
	Ул. Коммунистическая (возле аптечного пункта)
	21
	Киоск
	Промышленные товары
	до 31.08.2012

	12
	Привокзальная площадь
	12
	Киоск «Елена»
	Продовольственные товары
	до 10.06.2012

	ИТОГО
	114,3